令 和 ４ 年 ９ 月 ３ ０ 日

学校関係者 様

生の松原特別支援学校

校 長      釘宮 正次

令和 4 年度 学校公開週間の中止について（お知らせ）

  初秋の候、学校関係者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

  また、日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

  さて、福岡市教育委員会の取組である「学校公開週間」（11 月 1 日～11 月 7

日）につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえ、令和 2・3 年度に

引き続き、令和 4 年度も学校公開週間は中止とすることになりましたのでお知らせを

いたします。

今後も本校の教育活動に、ご理解とご協力をよろしくお願い致します。